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Leilighet i toppetasje med  
to soverom. Nyere  
kjøkken. Vestvendt  

balkong.
Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/​​Morten Enåsen har gleden av å  
kunne presentere Smievegen 97 for salg.

Verdt å nevne:
‑ Nyere kjøkken fra 2019.
‑ 2 soverom.
‑ Betongskille mellom etasje.
‑ Vestvendt balkong
‑ Heis i bygget
‑ Lagring: Bod inne i leilighet, egen bod på fellesområde + lagring på  
loft med tilgang inne fra leiligheten.
‑ Nærhet til turområder, skoler og barnehager, butikk m.m.

Innhold:
3. ETG ‑ Gang, bod, soverom 1, soverom 2, bad, stue og kjøkken.

For mer informasjon bestill salgsoppgave og registrer deg som  
interessent på eiendommen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 65 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 655 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 579,‑
Selger:	 Tore Henriksø
	 Agnes Ellinor Skagemo
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1992
BRA‑i/​​BRA Total	  80/​​83 kvm
Tomtstr.:	 800.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 1, bnr. 1466
Snr.	 12
Oppdragsnr.:	 1403240358

Morten Enåsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 928 17 085
E‑post	 morten.enasen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 83 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 80 m² Entre/​​gang, 2 soverom, bad/​​vaskerom og stue/​​spisestue/​​kjøkken.
BRA‑e: 3 m² Bod

TBA fordelt på etasje
3. etasje
13 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. 
Plantegninger ikke fremlagt på befaringsdagen.
Mindre areal avvik kan forekomme grunnet manglende plantegninger ved oppmåling.
Utvendig bod. ‑ 2 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.
Balkong ‑ 13 m2 ‑ TBA

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
800.7 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt.
Oppgitt areal gjelder for hovedsaklig tomten hvor bygget står på.
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Beliggenhet
Leiligheten ligger i nærheten av Kleppekrossen med gangavstand til butikker, 
kjøpesenter, buss og turområder. Dette er stedet for deg som ønsker å sentralt, med 
kort vei til nær sagt alt du trenger. Fra Jærhagen med shopping‑ og kafémuligheter til 
flotte naturopplevelser på Borestranden eller i rekreasjonsområdene Kleppevarden og 
Kleppelunden.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger, leiligheter, småhus 
og næring.

Bygningssakkyndig
Duo Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligblokk som er oppført i ringmur/​​​plate i betong.
Yttervegger i betong og lett bindingsverks som utvendig er kledd med liggende 
trepaneler.
Etasjeskiller av betongdekke, med trebjelkelag mot loftkonstruksjon.
Valmet saltak i tre som er tekket med betongtakstein.
Takrenner/​​​nedløp i plastbelagt aluminium.
Vinduer og dører med isolerglass.

Innhold
3. ETG ‑ Gang, bod, bad, soverom 1, soverom 2, stue og kjøkken.

Standard
Leiligheten ligger i 3.etasje, som også er toppetasje i bygget. Den ligger vestvendt og 
har store vindusflater og utgang til egen balkong fra stue/​​​kjøkken.
Det er nytt kjøkken, som er satt inn i 2019, og fremstår som moderne, pent og praktisk.
Det er gjennomgående laminat på gulv og malte overflater på vegg i de fleste rom.
Ett av soverommene har belegg på gulv, og badet er helflist(vegg og gulv).

GANG OG BOD
Du kommer inn i leiligheten hvor du har plass til oppheng for yttertøy og plass å sette 
fra deg skoene rett innenfor.
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Fra gangen har du tilgang til en mindre bod for oppbevaring. Her har du igjen tilgang til 
loft via takluke, hvor det er lagt sponplater på gulv slik at du får mulighet for godt med 
lagringsplass.

SOVEROM
Det er totalt to soverom i leiligheten. Begge rom er av god størrelse med god plass til 
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